
Uchwała Nr XV/5/2015 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Prezydium Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
 

Na podstawie § 37 pkt 2 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się, co 

następuje: 

 

I. W związku z uchwałą nr XII/187 z dnia 12 grudnia 2014 roku Zarządu 

Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie ekwiwalentów dla sędziów, 

obserwatorów i delegatów od III ligi do niższych klas rozgrywkowych ustala 

się, iż w rozgrywkach prowadzonych na terenie województwa łódzkiego 

obowiązują ekwiwalenty dla sędziów i obserwatorów określone w Tabeli 

Ekwiwalentów stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

II. Ustala się zryczałtowane koszty dojazdu na zawody według Załącznika nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

 

III. Traci moc Uchwała nr XIII/26/2013 z dnia 18.11.2013 r. Prezydium Zarządu 

ŁZPN. 

 

IV. Traci moc Uchwała nr VIII/14/2008 z dnia 17.03.2008 r. Prezydium Zarządu 

ŁZPN. 

 

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                  Prezes  
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej  
 

             Edward Potok 

 

 

 


